АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
06.03.2024                                                                                                                №12-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О продаже муниципального имущества

          На основании Решения Совета Комсомольского сельского поселения № 5 от 06.03.2024 года «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского поселения на 2021 год», руководствуясь Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» 178-ФЗ от 21.12.2001 г:

1. Управляющему делами А.Н. Цареня подготовить документы для открытых торгов (аукциона) по продаже следующего муниципального имущества:
[bookmark: _GoBack]- Автомобиль ГАЗ 33021, год выпуска 1998,VIN XTН 33021W1685376, цель: продажа на аукционе  транспортного средства не пригодного для дальнейшего использования, требующий кузовного ремонта.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Глава Комсомольского сельского поселения                                    Н.Г. Сафронов

 Исп. А.Н.Цареня
 8 (38 245) 42- 4-21